*

Vide verb. *Absolvere, Causa, Dubium, Patientia, latus Regularis, Taciturnitas.*

Prelatus Regularis.

Prelati Regulares an possint abfque Episcopi appetione audire confessiones secularium? t.1.r.12. p.19.

Quintus casus, p.50.

Prelati Regulares tam locales, quam Generales, & viciales an possint directè dispensare secum in omnibus, in quibus cum aliis possunt; & illis tibus eorum vice-Rectores, vice-Priores, &c. t.1. §. & 6. à p.175. & seqq.

Prelatus Regularis an possit licet dispense, dubitat, an casus egeat dispensatione? tr.2. r.19. pag.185.

Prelatus Superior an possit dispensare circa penitentias a Prelato inferiori ipso renuente? t.1.r.4. p.201.

Et quid, si condemnatus finierit Officium suum? ibid.

Prelati Regulares cum suis subditis non possunt defare, ut non recitent Officium Divinum, prout in Breviarij Pij V. ad quod tenerentur? tract.2. ref.6. §.4. p.206.

Possunt tamen ex rationabili causa dispensare, ut aliquando, non tamen in perpetuum, neque per modum Constitutionis recitent Officium de Sancto die, quo dicitur recitatur de Feria; ibid. §.5.

Ad Prelaturam, & Dignitates Regulares an possint abfque sua linea nova dispensatione Regularis illegitimus missus ad ordinis? t.2. r.54. §.6. pag.208.

Prelati Regulares an possint se subfciere Episcopos, & absolvat, vel dispenset vigore Concilii Tridentini? c.6.t.3.r.7. §.4. p.301.

Prelati Regulares an possint absolvit, & dispensari ab eum potestate ab illis delegata, si incident in aliquo delictorum, de quibus agitur in Concil. Trid. fess.6.t.3.r.17. §.4. p.302.

Prelati Regulares an possint absolvire a sufficiencia culta subditos admittentes feminas intra claustra? t.3.r.5. p.314.

Prelati Regulares an possint dispensare cum subditis irregularitate ex defectu lenitatis, tract.3. ref.33. pag.319.

Et an in irregularitate proveniente ex homicidio iusti bello iusto? t.3.r.38. §.1. p.320.

Et an in irregularitate ex mutilatione alicuius membrorum? t.3.r.40. §.1. p.321.

Et an in irregularitate orta ex homicidio casuali etiam publico? t.3.r.48. §.1. & seq. p.325.

Et an in irregularitate orta ex bigamia propria, & interpretativa? t.3.r.55. §.1. p.328.

Et an in vera bigamia ante, & post susceptionem ordinum? t.3.r.57. §.6. p.329.

Si Prelatus Regularis mitit subditum pro ordinib. fidei cipendiis, an ite possit absolvit, & dispensari ab Episcopo, qui eum ordinare debet ab irregularitate, vel quod vis alio impedimento, t.5.r.62. §.1. p.332.

Prelatus Regularis non potest jure communi deponere, nec degradare suos subditos, nisi competat ei iustitiae, vel privilegio, t.5.r.18. §.2. p.390.

Ubi, an sit aliquod privilegium, quod extendi possit depositionem verbalem tantum?

Prelatus Regularis an possit supprimere beneficia Regularia suarum Ecclesiarum, tr.5.ref.45. §.1. p.401.

Prelatus Religiosis addictis Breviario Romano an possit in publica recitatione ex causa iusta dispensare in officio unius diei, una vel altera vice, tract.6. ref.1. §.1. p.483.

Prelatus Regularis cum suis Religiosis an possit dispensare circa obligationem recitandi Officium divinum? t.6.ref.109. §.1. & 3. p.485.

Et quid quod Religiosos nondum in Sacris, ibid. §.2. * Vide

Rerum Notabilium.

Vide verb. *Afflentia, Monialis, Patientia, Poetas,*
Pratum Ecclesiasticus, Taciturnitas.

Premonere.

* Vide verb. *Examinare.*
Prefentare, Presentatio, Presentatus.

* Vide verb. *Dignor, Dignus, Parochiale.*

Præfmonia.

Præfmonia non sint proprie beneficia, tamen
non est probabile ad Officium Divinum non obligare.

t. 2. 1. § 7. p. 418.

Prandium.

* Vide verb. *Missam celebrare.*

Presbyter.

* Vide verb. *Benedicere, Concelebrare, Confirmationis*

Sacramentum.

Primicerius.

* Vide verb. *Missam celebrare.*

Princeps.

Episcopus Supremus potest licite dispensare sine causa. t. 1.
t. 2. 1. § 4. p. 136.

Episcopus Supremus secularis potest secum dispensare in
omnibus, in quibus cum aliis potest. t. 2. 1. 5. § 18.

t. 2. 1. 7.

Episcopus dispensans secum in legibus, quas ipse debet ex-
hortare obseruantur, an peccet mortaliter, vel veniali-

te, quoque.

* Vide verb. *Marrionum.*

Privare.

* Vide verb. *Beneficium, Communio, Sepultura.*

Privilegium.

Si privilegium potest quis dispensare, potest ad eum con-
figere qui dispensationem voti à Pontifice impretravit;

t. 2. 1. 4. 10. p. 99.

Brevigilia Belli Crucis, & Jubilai quatenus continent
potestatam dispensandi an sint stricte, vel late inter-
pretanda; t. 2. 1. 50. § 1. p. 205.

Brevigilia quatenus odiosum est, extenditur ad ea, quæ
libet non necessario connexa, & sine quibus effectum
sum habere non potest. Ubi aliqua pro praxi. tr. 2.

t. 2. 1. 1. p. 209.

Si in privilegiis facultas conceditur ad aliquid faciendum,
non ex parte morte concedentis. t. 2. 1. 14. 5. §. 1. p. 269.

Provincialis Concilij Tridentini quod dispensandum, &
ab abdicatione an possit ut Episcopus electus & confir-
matus, quamvis nondum consecratus, t. 3. 1. 1. §. 3.
p. 197.

Quid si tantum est electus, & non confirmatus? ibi-
dem § 4.

Quod hoc competit Episcopis carentibus Dicecisi; ibid. §. 5.
An ubi non est receptum Concilium? Et quid ubi circa
discrepantem speciem legem, vel onus non est receptum?